2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в пункт 12 приложения к постановлению
Правительства Забайкальского края от 22 октября 2020 года № 433

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в абзац первый пункта 12 приложения к постановлению Правительства Забайкальского края от 22 октября 2020 года № 433
«О некоторых вопросах осуществления контроля и координации деятельности исполнительных органов Забайкальского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2021 года № 144, от 9 июня 2021 года
№ 193, от 26 августа 2021 года № 329, от 15 ноября 2021 года № 443,
от 31 марта 2022 года № 113, от 1 марта 2023 года № 90, от 2 мая 2023 года № 210) изменение, изложив его в следующей редакции:
«12. Заместитель председателя Правительства Забайкальского края – министр строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края:».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края								   А.И.Кефер
image1.emf